
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％
1 雨のち晴れ 28.3 6.0 562.5 22,275 22,275 23,508 94.8 34.4

2 晴れ時々曇り 30.6 11.0 808.9 32,032 54,307 47,017 115.5 49.4

3 曇り時々晴れ 32.2 2.0 489.5 19,384 73,692 70,525 104.5 29.9

4 晴れ時々曇り 34.1 7.1 626.5 24,809 98,501 94,034 104.8 38.3

5 晴れ時々曇り 34.4 8.7 748.3 29,633 128,134 117,542 109.0 45.7

6 曇り時々晴れ 32.7 5.5 637.0 25,225 153,359 141,050 108.7 38.9

7 曇り一時雨 27.9 0.6 202.8 8,031 161,390 164,559 98.1 12.4

8 曇り時々雨 23.9 0.0 179.2 7,096 168,486 188,067 89.6 11.0

9 曇り時々雨 26.9 0.0 68.4 2,709 171,195 211,576 80.9 4.2

10 晴れ時々曇り 35.2 7.3 678.9 26,884 198,079 235,084 84.3 41.5

11 晴れ時々曇り 35.7 12.2 557.2 22,065 220,144 258,592 85.1 34.1

12 曇り時々雨 30.2 1.4 306.8 12,149 232,294 282,101 82.3 18.7

13 晴れ時々曇り 30.1 10.0 535.1 21,190 253,484 305,609 82.9 32.7

14 晴れのち一時雨 32.0 3.3 474.2 18,778 272,262 329,118 82.7 29.0

15 晴れ一時雨 31.5 2.9 266.9 10,569 282,831 352,626 80.2 16.3

16 晴れのち曇り 30.7 2.2 413.2 16,363 299,194 376,134 79.5 25.3

17 曇り時々雨 28.6 0.0 202.4 8,015 307,209 399,643 76.9 12.4

18 晴れ時々曇り 28.3 7.7 533.5 21,127 328,335 423,151 77.6 32.6

19 晴 30.7 12.8 811.4 32,131 360,467 446,660 80.7 49.6

20 晴 33.2 12.6 847.3 33,553 394,020 470,168 83.8 51.8

21 晴 30.4 5.8 612.3 24,247 418,267 493,676 84.7 37.4

22 曇りのち晴れ 27.4 2.0 313.2 12,403 430,670 517,185 83.3 19.1

23 晴れ時々曇り 31.0 10.4 733.0 29,027 459,697 540,693 85.0 44.8

24 晴れ時々曇り 33.3 10.8 799.4 31,656 491,353 564,202 87.1 48.9

25 晴 32.8 12.3 827.7 32,777 524,130 587,710 89.2 50.6

26 晴 34.1 12.5 818.0 32,393 556,523 611,218 91.1 50.0

27 晴 34.9 12.2 817.3 32,365 588,888 634,727 92.8 49.9

28 晴 36.3 12.3 812.8 32,187 621,075 658,235 94.4 49.7

29 晴れ時々曇り 33.7 4.1 451.9 17,895 638,970 681,744 93.7 27.6

30 晴れのち一時雨 33.9 6.5 576.8 22,841 661,811 705,252 93.8 35.2

31 晴れ時々曇り 29.0 4.7 474.6 18,794 680,605 728,760 93.4 29.0

℃ h 17187.0 680,605

31.4 6.67 554.4 21,955

4.99 604.6 23,508

月合計

¥1,050.3
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2020年8月
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パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1,321
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